
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

117 
33 
92 
31 

116 
45 
22 
81 
70 
3 

97 
11 

811 
126 
19 
21 
12 

Name 

PEDRO PERDONCINI 
RODRIGO TABORDA 
HUGO CIBIEN 
NICOLAS GIAFFONE 
ARTHUR SCHERER 
DANIEL KELEMEN 
THALINE CHICOSKI 
JOSÉ AUGUSTO DIAS 
KLEBER ELETRIC 
RICARDO ALVAREZ 
MAICON RONCEN 
LEO RUFINO 
MAURICIO ARIAS 
MARCIO GIORDANO 
ANDRE MAGNO 
DJALMA PIVETTA 
JUCA BALA 

MB 
VOL 
VOL 
VW 
MB 
MB 
MB 
VW 
SCA 
MB 
MB 
MB 
MB 
MB 
SCA 
IVE 
SCA 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Laps 

10 
8 
11 
15 
10 
14 
18 
15 
16 
16 
14 
10 
17 
12 
14 
13 
10 

Best Tm 

1:45.366 
1:46.162 
1:46.192 
1:46.766 
1:46.807 
1:47.106 
1:47.291 
1:47.430 
1:47.551 
1:47.856 
1:47.887 
1:48.947 
1:49.666 
1:52.081 
1:52.213 

Diff 

0.796 
0.826 
1.400 
1.441 
1.740 
1.925 
2.064 
2.185 
2.490 
2.521 
3.581 
4.300 
6.715 
6.847 

Gap 

0.796 
0.030 
0.574 
0.041 
0.299 
0.185 
0.139 
0.121 
0.305 
0.031 
1.060 
0.719 
2.415 
0.132 

In Lap 

9 
8 

11 
13 
7 

14 
18 
15 
16 
16 
14 
10 
17 
11 
14 
0 
0 

BS1 

39.160 
39.424 
39.427 
40.058 
38.917 
39.868 
40.280 
40.139 
40.371 
40.348 
40.549 
40.665 
40.901 
40.817 
42.038 
40.059 
44.412 

BS2 

23.135 
23.449 
23.400 
23.398 
22.980 
23.750 
23.806 
23.682 
23.150 
23.935 
23.484 
24.019 
24.498 
23.738 
24.741 
23.662 
25.697 

BS3 

42.549 
43.289 
43.349 
43.073 
42.088 
43.434 
43.205 
43.099 
44.030 
43.573 
43.854 
44.263 
44.267 
44.338 
45.434 
43.819 
48.516 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
EMISSÕES #45(3x),12,21 
RADAR #12,22,116,126 

Printed: 18/10/2025 14:10:31 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 8ª ETAPA 
COPA TRUCK 

Treino 3 ELITE 

Practice (35:00 Time) started at 13:31:02 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

18/10/2025 09:30 


