



8ª ETAPA - LONDRINA/PR
17 a 19/Outubro/2025
Autódromo Int Ayrton Senna



COPA TRUCK 8ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km

Treino 3 ELITE

18/10/2025 09:30

Practice (35:00 Time) started at 13:31:02

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	117	PEDRO PERDONCINI	MB	ELITE	10	1:45.366			9	39.160	23.135	42.549
2	33	RODRIGO TABORDA	VOL	ELITE	8	1:46.162	0.796	0.796	8	39.424	23.449	43.289
3	92	HUGO CIBIEN	VOL	ELITE	11	1:46.192	0.826	0.030	11	39.427	23.400	43.349
4	31	NICOLAS GIAFFONE	VW	ELITE	15	1:46.766	1.400	0.574	13	40.058	23.398	43.073
5	116	ARTHUR SCHERER	MB	ELITE	10	1:46.807	1.441	0.041	7	38.917	22.980	42.088
6	45	DANIEL KELEMEN	MB	ELITE	14	1:47.106	1.740	0.299	14	39.868	23.750	43.434
7	22	THALINE CHICOSKI	MB	ELITE	18	1:47.291	1.925	0.185	18	40.280	23.806	43.205
8	81	JOSÉ AUGUSTO DIAS	VW	ELITE	15	1:47.430	2.064	0.139	15	40.139	23.682	43.099
9	70	KLEBER ELETRIC	SCA	ELITE	16	1:47.551	2.185	0.121	16	40.371	23.150	44.030
10	3	RICARDO ALVAREZ	MB	ELITE	16	1:47.856	2.490	0.305	16	40.348	23.935	43.573
11	97	MAICON RONCEN	MB	ELITE	14	1:47.887	2.521	0.031	14	40.549	23.484	43.854
12	11	LEO RUFINO	MB	ELITE	10	1:48.947	3.581	1.060	10	40.665	24.019	44.263
13	811	MAURICIO ARIAS	MB	ELITE	17	1:49.666	4.300	0.719	17	40.901	24.498	44.267
14	126	MARCIO GIORDANO	MB	ELITE	12	1:52.081	6.715	2.415	11	40.817	23.738	44.338
15	19	ANDRE MAGNO	SCA	ELITE	14	1:52.213	6.847	0.132	14	42.038	24.741	45.434
16	21	DJALMA PIVETTA	IVE	ELITE	13				0	40.059	23.662	43.819
17	12	JUCA BALA	SCA	ELITE	10				0	44.412	25.697	48.516

Announcements

EMISSÕES #45(3x),12,21

RADAR #12,22,116,126

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO